



# LVA Distribution

Facture 00007495

## SARL LVA Distribution

Le Causse  
LIEU DIT ROUTE DE SAULOU  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## ATELIER DE MARIE 46

PÂTISSERIES MARIE LACHEZE  
46600 BALADOU  
06.87.18.68.78  
Code Client 0000030

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement |
|----------|------------|----------|-------------------------------|----------------------|
| 00007495 | 20/12/2025 |          | LCR non soumise à acceptation | FIN DE DECADE        |

| Article                                            | Désignation                                | Cdt | Quantité | P.U. Net | Montant  | T | V  |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|---|----|
| Livraison du 12/12/2025 N° BL : 00020347, 00020347 |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 3-AMBIANT                                          |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000010122                                          | DROPS NOIR 7500 50% 10KG                   | 10  | 1 Colis  | 9,487 €  | 94,87 €  | 2 | 2  |
| 1-LAIT                                             |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000001218                                          | LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI     | 6   | 3 Colis  | 0,834 €  | 15,01 €  | 2 | 1  |
| 4-FRAIS                                            |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000001231                                          | CREME BAINES UHT 30. % 1L                  | 6   | 1 Colis  | 4,525 €  | 27,15 €  | 2 | 6  |
| 000007059                                          | OEUF JAUNE 1L                              | 1   | 4 Pièces | 8,514 €  | 34,06 €  | 2 | 8  |
| 000000911                                          | VEGETOP UHT 1 L DEBIC                      | 6   | 2 Colis  | 3,350 €  | 40,20 €  | 2 | 6  |
| Total                                              |                                            |     |          |          | 211,29 € |   |    |
| Livraison du 16/12/2025 N° BL : 00020449, 00020449 |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 4-FRAIS                                            |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000000589                                          | LEVURE MENAGERE 42GR X 12                  | 1   | 1 Pièce  | 7,265 €  | 7,27 €   | 2 | 7  |
| 000007059                                          | OEUF JAUNE 1L                              | 1   | 2 Pièces | 8,514 €  | 17,03 €  | 2 | 8  |
| 000000911                                          | VEGETOP UHT 1 L DEBIC                      | 6   | 3 Colis  | 3,350 €  | 60,30 €  | 2 | 6  |
| 1-LAIT                                             |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000001218                                          | LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI     | 6   | 1 Colis  | 0,834 €  | 5,00 €   | 2 | 1  |
| 3-AMBIANT                                          |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000003547                                          | SUCRE SEMOULE 20KG                         | 1   | 1 Colis  | 19,360 € | 19,36 €  | 2 | 3  |
| 5-SURGELEE                                         |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000005754                                          | MANGUE D'ACCOMPAGNEMENT 1 KG               | 1   | 2 Pièces | 11,648 € | 23,30 €  | 2 | 9  |
| 000005821                                          | PUREE CITRON SURGELEE ANDROS 1 KG          | 1   | 1 Pièce  | 6,112 €  | 6,11 €   | 2 | 10 |
| Total                                              |                                            |     |          |          | 138,37 € |   |    |
| Livraison du 19/12/2025 N° BL : 00020625           |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 1-LAIT                                             |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000001218                                          | LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI     | 6   | 3 Colis  | 0,834 €  | 15,01 €  | 2 | 1  |
| 3-AMBIANT                                          |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000003547                                          | SUCRE SEMOULE 20KG                         | 1   | 1 Colis  | 19,360 € | 19,36 €  | 2 | 3  |
| 4-FRAIS                                            |                                            |     |          |          |          |   |    |
| 000002622                                          | BEURRE CAMPINA 25kg                        | 25  | 1 Pièce  | 6,500 €  | 162,50 € | 2 | 4  |
| 000008285                                          | CANTAL ENTRE DEUX 1/16 MEULE - 29g MG/100g | 1   | 2,32 Kg  | 11,982 € | 27,80 €  | 2 | 5  |



## LVA Distribution

**Facture 00007495**

### SARL LVA Distribution

Le Causse  
LIEU DIT ROUTE DE SAULOU  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## ATELIER DE MARIE 46

PÂTISSERIES MARIE LACHEZE  
46600 BALADOU  
06.87.18.68.78  
Code Client 0000030

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement |
|----------|------------|----------|-------------------------------|----------------------|
| 00007495 | 20/12/2025 |          | LCR non soumise à acceptation | FIN DE DECADE        |

| Article   | Désignation                                                                           | Cdt | Quantité | P.U. Net | Montant  | T | V |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|---|---|
| 000007245 | OEUF BLANC LIQUIDE PASTEURISE<br>1 KG OVIPAC " LE BLANC DES<br>CHEFS "                | 1   | 3 Pièces | 5,463 €  | 16,39 €  | 2 | 8 |
| 000007059 | OEUF JAUNE 1L                                                                         | 1   | 3 Pièces | 8,514 €  | 25,54 €  | 2 | 8 |
| 000000990 | REBLOCHON LAITIER EDELMONT<br>AOP ( 0 kg 450 )                                        | 1   | 2 Pièces | 7,739 €  | 15,48 €  | 2 | 5 |
| 000004177 | ST NECTAIRE LAITIER AUVERMONT<br>AOP ( env 1 kg 8 SOCIETE<br>FROMAGERE DU LIVRADOIS ) | 1   | 1,95 Kg  | 11,244 € | 21,93 €  | 2 | 5 |
| 000000911 | VEGETOP UHT 1 L DEBIC                                                                 | 6   | 3 Colis  | 3,350 €  | 60,30 €  | 2 | 6 |
| Total     |                                                                                       |     |          |          | 364,31 € |   |   |

| Relevé         |          |         |          |
|----------------|----------|---------|----------|
| Date           | Echéance | Facture | Reste Dû |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
| Cumul factures |          |         | 0,00 €   |

| Catégories de marchandises |                            |          |
|----------------------------|----------------------------|----------|
| V                          | Libellé                    | 5.50 %   |
| 1                          | LAIT                       | 35,02 €  |
| 2                          | PATISSERIE INGREDIENT      | 94,87 €  |
| 3                          | SUCRES                     | 38,72 €  |
| 4                          | BEURRE PATISSIER           | 162,50 € |
| 5                          | FROMAGE COUPE              | 65,21 €  |
| 6                          | CREME UHT                  | 187,95 € |
| 7                          | EPICERIE                   | 7,27 €   |
| 8                          | ŒUFS LIQUIDE               | 93,02 €  |
| 9                          | FRUIT D'ACCOMPAGNEMENT     | 23,30 €  |
| 10                         | PUREE DE FRUIT PREPARATION | 6,11 €   |

| Ventilation / Code TVA |        |          |         |
|------------------------|--------|----------|---------|
| T                      | Taux   | Mt HT    | Mt TVA  |
| 2                      | 5,50 % | 713,97 € | 39,27 € |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
|                        |        |          |         |
| Totaux                 |        | HT       | TVA     |
|                        |        | 713,97 € | 39,27 € |

## Coordonnées Bancaires

**Banque : BNP Paribas**

**RIB : 30004 01969 00010109901 70**

**IBAN : FR7630004019690001010990170    BIC : BNPAFRPPXXX**



|                                                                                    |                            |                     |                          |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------|----------|
|  |                            | Signature du client | Total de la facture      |          |
| Client                                                                             | 000030 ATELIER DE MARIE 46 |                     | Net à payer              | 753,24 € |
| Facture                                                                            | 00007495                   |                     | Echéance au : 31/12/2025 |          |
| Solde à payer                                                                      | 753,24 €                   |                     |                          |          |
| Coupon à découper et à joindre à votre règlement                                   |                            |                     |                          |          |

